

# Jacobsen Capital ApS

Jens Holdgaards Vej 110  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/09/2019**

---

**Rasmus Jacobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jacobsen Capital ApS  
Jens Holdgaards Vej 110  
7430 Ikast

CVR-nr: 35852840

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er udarbejdet efter følgende regnskabspraksis.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

### **Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld, og for obligationslån svarer til restgæld beregnet på grundlag af lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                                  |      | <b>73.996</b>  | <b>380.318</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                            | 1    | 65.281         | 16.040         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                        | 2    | -8.300         | -4.987         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                      |      | <b>130.977</b> | <b>391.371</b> |
| Skat af årets resultat .....                                 | 3    | -28.798        | -86.108        |
| <b>Årets resultat</b> .....                                  |      | <b>102.179</b> | <b>305.263</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....        |      | 0              | 689.003        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      | 0              | -15.286        |
| Overført resultat .....                                      |      | 102.179        | -368.454       |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>102.179</b> | <b>305.263</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      |                | 0              |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 799.900        | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>799.900</b> | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>799.900</b> | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 57.000         | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 0              | 806.390        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>57.000</b>  | <b>806.390</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 0              | 145.008        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |      | <b>0</b>       | <b>145.008</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 15.121         | 46.257         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>72.121</b>  | <b>997.655</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>872.021</b> | <b>997.655</b> |



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 102.179        | 0              |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0              | 689.003        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>152.179</b> | <b>739.003</b> |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 28.798         | 86.108         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>28.798</b>  | <b>86.108</b>  |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 580.209        | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 86.108         | 34.418         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 24.727         | 138.126        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>691.044</b> | <b>172.544</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>719.842</b> | <b>258.652</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>872.021</b> | <b>997.655</b> |

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

|   | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 0              | 15.800         |
| Renteindtægter i øvrigt                     | 65.281         | 240            |
|   | <u>65.281</u>  | <u>16.040</u>  |

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

|  | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 8.300          | 0              |
| Renteomkostninger i øvrigt                     | 0              | 4.987          |
|  | <u>8.300</u>   | <u>4.987</u>   |

## 3. Skat af årets resultat

|                         | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat             | 28.798         | 86.108         |
| Ændring af udskudt skat | 0              | 0              |
|                         | <u>28.798</u>  | <u>86.108</u>  |

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1              |